
1ª PROVA - 200 METROS PEITO FEMININO (18/10/2025)
*** JOVINO JOSE DOS SANTOS  ***

MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
123009 LUIZA GOMES CELIDONIO PRÉ 24 IATE BRASILIA BRA 3:00.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
122580 MARIANA DOS SANTOS COSTA (ACADEMIA NAD?ARTE) 25 + 28 ÁGUA VIDA/DF BRA 4:53.66
122583 JANARA DÁLIA SILVA NITAHARA (AQM) 25 + 29 ABRAMN BRA 6:21.31

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132080 KAMILLA CARNEIRO BACHSTEIN SILVA 35 + 38 CIA ATHLETICA/DF BRA 3:57.30
133176 JESSICA SEIXAS PEREIRA MEIRELLES (FBDS) 35 + 35 D STAK BRA 3:59.00
121529 EVELYN GABRIELLE MONTEIRO GOMES DA SILVA 35 + 39 ÁGUA VIDA/DF BRA 4:12.08

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132501 ANA CAROLINA BASTOS GUEDES 40 + 42 IATE BRASILIA BRA 3:50.00
131419 VANESSA SPAGNOLO (AQM) 40 + 43 ABRAMN BRA 4:00.00
128119 VANESSA FRANCO ROCHA LINS FERREIRA 40 + 43 SEL/DF BRA 4:12.10

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA 45 + 46 ABRAMN BRA 3:25.01
112710 FLÁVIA ANNIBELLI BARON 45 + 47 IATE BRASILIA BRA 3:38.00
120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 45 + 48 IATE BRASILIA BRA 3:51.91
132491 ROSSANA MATIKO ASSANUMA MON-MA 45 + 48 UNQ TMS SWIM BRA 4:15.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
120882 ANA CLAUDIA DE O COSTA BARRETO 50 + 53 IATE BRASILIA BRA 3:51.55
5708 ADRIANA DAS DORES PEREIRA 50 + 54 SEL/DF BRA 4:00.00
119487 GABRIELA TUNES DA SILVA 50 + 50 MBTC BRA 4:00.71

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT(FBDS) 55 + 56 D STAK BRA 4:38.30
132355 CRISTINA JACOBSON JÁCOMO CINNANTI 55 + 58 IATE BRASILIA BRA 5:28.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125069 ANA TERESA E SILVA MARINHO 60 + 61 NEW WAKE BRA 4:33.73
1810 SANDRA ROTH GUILHERME BRASIL 60 + 63 D STAK BRA 4:35.39
124665 LUANA NASCIMENTO COSTA 60 + 63 D STAK BRA 4:51.76
112144 REGINA PEREIRA DA SILVA LIMA (ASMPF) 60 + 63 MBTC BRA 8:53.81

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO 65 + 67 D STAK BRA 4:15.07
7789 MARIA CRISTINA CARLONI (ACADEMIA D STAK) 65 + 65 D STAK BRA 4:20.34

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA 70 + 74 D STAK BRA 5:44.50

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7296 MARIA GALDINO DIAS 75 + 78 SEL/DF BRA 6:37.22

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA 80 + 83 SEL/DF BRA 7:52.67

2ª PROVA - 200 METROS PEITO MASCULINO (18/10/2025)
*** JOVINO JOSE DOS SANTOS ***

MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
122447 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA PRÉ 23 UNB BRA 2:48.50
131618 JÚLIO CÉSAR DE SOUSA DOS SANTOS PRÉ 20 GAMA FITNESS/DF BRA 3:20.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112863 LEANDRO DAVID BRESSAN DOS SANTOS 25 + 28 IATE BRASILIA BRA 2:40.00
126418 GUSTAVO HENRIQUE DA CUNHA SOUZA 25 + 25 SEL/DF BRA 3:07.80
131319 JOãO GUSTAVO CORDEIRO ALVES 25 + 27 D STAK BRA 3:40.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7802 FRANÇOIS MAUREL (MBTC) 35 + 39 MBTC BRA 2:36.76
128379 BRUNO DE PAULA MORAES (AQM) 35 + 35 ABRAMN BRA 3:26.95
126455 MURILO NOBIS 35 + 38 ÁGUA VIDA/DF BRA 4:30.00
132459 FERNANDO CUNHA BARBOSA 35 + 36 NEW WAKE BRA 6:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115035 HENRIQUE CHIGUEO IWACE (OKUDA) 40 + 43 IATE BRASILIA BRA 2:38.64
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110372 GEORGE MONTGOMERY MACHADO CHAVES 40 + 41 CIA ATHLETICA/DF BRA 2:57.41
103812 HERBERTH FRANCISCO DE

MOURA(MARKSWIM/NAURÚ/CIA AT
40 + 42 CIA ATHLETICA/DF BRA 3:00.00

8102 RUBEM OLIVEIRA DE PAULA 40 + 40 IATE BRASILIA BRA 3:04.61
122539 FELIPE SOARES LUDUVICE 40 + 41 IATE BRASILIA BRA 3:05.90
109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA (OKUDA) 40 + 43 UNQ TMS SWIM BRA 3:06.00
126621 ALVARO CESAR SOUZA DA SILVA 40 + 41 SEL/DF BRA 4:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6648 FABIO PAIVA DA COSTA 45 + 49 NEW WAKE BRA 2:38.80
23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI 45 + 47 MBTC BRA 2:50.00
105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO 45 + 47 D STAK BRA 3:01.72
103759 AKIRA NITAHARA SOUZA (AQM) 45 + 48 ABRAMN BRA 3:14.17
106498 MARCOS REGIS PIÑON 45 + 46 IATE BRASILIA BRA 3:30.00
126954 TIAGO MARTINS MUNDIM 45 + 48 IATE BRASILIA BRA 4:00.00
116131 SUED MARCUS NOGUEIRA AWAD 45 + 46 D STAK BRA 5:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6631 ANDRE BEREZOWSKI 50 + 51 CIA ATHLETICA/DF BRA 3:09.13
132495 LEOPOLDO ARAUJO RODRIGUES 50 + 52 IATE BRASILIA BRA 3:50.00
120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 50 + 51 IATE BRASILIA BRA 4:10.00
4796 KLEYBER JOSE PIRES 50 + 53 IATE BRASILIA BRA 5:49.36

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA 55 + 55 IATE BRASILIA BRA 2:50.99
109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS 55 + 58 IATE BRASILIA BRA 4:00.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) 60 + 61 ÁGUA VIDA/DF BRA 3:13.30
5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA 60 + 63 D STAK BRA 3:21.82
4658 GUSTAVO DE CARVALHO DALTON (AQM) 60 + 61 ABRAMN BRA 3:40.00
126504 RONALDO JORGE ARAUJO VIEIRA JUNIOR 60 + 60 D STAK BRA 4:41.25

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI 65 + 65 ÁGUA VIDA/DF BRA 3:22.00
110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA 65 + 67 SEL/DF BRA 5:55.55

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7315 VALTER JOSE COSER 70 + 70 IATE BRASILIA BRA 3:55.00
7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES 70 + 74 NEW WAKE BRA 4:00.00

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7297 FERNANDO FREIRE DIAS 80 + 80 SEL/DF BRA 6:44.59

3ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (18/10/2025)
*** JOVINO JOSE DOS SANTOS ***

MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128162 MARIA PAULA DA SILVA NUNES PRÉ 23 IATE BRASILIA BRA 32.49
134492 ISABELA ALVES FIORAVANTI DOS SANTOS PRÉ 24 IATE BRASILIA BRA 40.00
132051 MARIA CLARA DA COSTA LIMA PRÉ 20 IATE BRASILIA BRA 50.00
134332 SâMILA MARQUES ALMEIDA PRÉ 20 IATE BRASILIA BRA 1:00.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132127 LUNA DOURADO 25 + 27 IATE BRASILIA BRA 31.54
132407 ISABELA RAMOS DE OLIVEIRA 25 + 25 MBTC BRA 34.57
133266 WENDY TSUI 25 + 29 UNQ TMS SWIM BRA 36.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO (TYM) 30 + 33 TYM BRA 30.02
132548 TASSIANA SOUZA DE ARAÚJO 30 + 34 D STAK BRA 36.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104582 ANDREA TAYARA BERTO 35 + 36 UNQ TMS SWIM BRA 32.37
115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ 35 + 39 MBTC BRA 32.82
125582 KAROLINE LUCENA DO NASCIMENTO 35 + 37 UNQ TMS SWIM BRA 33.31
122689 THAYS RODRIGUES 35 + 38 ÁGUA VIDA/DF BRA 36.20
131312 LUCIANA MELO BERTGLIA 35 + 38 D STAK BRA 36.82
133176 JESSICA SEIXAS PEREIRA MEIRELLES (FBDS) 35 + 35 D STAK BRA 41.59
127963 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 35 + 39 ABRAMN BRA 51.52

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104543 VICK DANTAS ROCHA 40 + 40 UNQ TMS SWIM BRA 29.33
112778 FLÁVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO 40 + 42 D STAK BRA 30.88
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128119 VANESSA FRANCO ROCHA LINS FERREIRA 40 + 43 SEL/DF BRA 33.64
126603 FERNANDA DIAS WEILER 40 + 42 CIA ATHLETICA/DF BRA 34.54
118477 LUCILA DE OLIVEIRA TERRA 40 + 40 ABRAMN BRA 35.00
109655 SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ 40 + 42 MBTC BRA 35.70
7474 IARA NUNES 40 + 42 ÁGUA VIDA/DF BRA 37.89
131419 VANESSA SPAGNOLO (AQM) 40 + 43 ABRAMN BRA 38.00
134361 HAINA CASTRO REGO 40 + 42 IATE BRASILIA BRA 41.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118296 LUCIANA MAGALHAES SEBASTIAO 45 + 45 SEL/DF BRA 30.57
7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO 45 + 49 D STAK BRA 30.69
132359 FERNANDA CEPERA FROMER 45 + 46 IATE BRASILIA BRA 32.95
108938 JULIANA FERREIRA SANTOS 45 + 47 IATE BRASILIA BRA 33.00
112710 FLÁVIA ANNIBELLI BARON 45 + 47 IATE BRASILIA BRA 33.47
100476 MAIRA MACHADO VAZ 45 + 45 D STAK BRA 34.41
105481 RAFAELA DE MELO PIMENTEL 45 + 49 IATE BRASILIA BRA 36.00
120325 ANNA PAULA DESIMONE DE SOUZA 45 + 49 D STAK BRA 40.83
128189 MONIQUE DE ABREU 45 + 49 ADUFPI BRA 41.43
111207 PATRICIA PIRINEUS CARDOSO COSTA 45 + 49 D STAK BRA 49.20
131413 GEILZA FáTIMA CAVALCANTI DINIZ 45 + 49 IATE BRASILIA BRA 53.05
128121 TATIANA CRISTINE CASSIMIRO VIEIRA 45 + 48 D STAK BRA 53.81

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE CLUBE DE BRASILIA) 50 + 52 IATE BRASILIA BRA 31.28
115591 MARIA ELISA DIAS DINIZ COSTA 50 + 53 UNQ TMS SWIM BRA 32.36
126469 JANAINA CARVALHO FERREIRA SANTOS 50 + 52 D STAK BRA 34.27
100524 ANA PAULA ABAURRE FERRARI COUTO 50 + 51 IATE BRASILIA BRA 34.74
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA 50 + 54 IATE BRASILIA BRA 36.28
128141 FLÁVIA REGINA PARAHYM BANDEIRA LACERDA 50 + 50 IATE BRASILIA BRA 38.19
105413 ROBERTA BRANDÃO PAVANELLI 50 + 52 D STAK BRA 38.70
120882 ANA CLAUDIA DE O COSTA BARRETO 50 + 53 IATE BRASILIA BRA 39.35
132067 DOMINIQUE PATURLE 50 + 52 BODYTECH_DF BRA 40.00
123007 IGNEZ MARIA DAVID BRESSAN 50 + 52 IATE BRASILIA BRA 43.39
128292 ANA MARIA BRANDÃO CAVALCANTI 50 + 53 D STAK BRA 1:37.84

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132355 CRISTINA JACOBSON JÁCOMO CINNANTI 55 + 58 IATE BRASILIA BRA 43.05
113802 ELEONORA MARAVALHAS 55 + 58 D STAK BRA 48.37
125591 SANDRA COSTA DA SILVA 55 + 57 IATE BRASILIA BRA 52.65

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105711 ELAINE TEIXEIRA COSTA SOUTO MARTINS 60 + 63 D STAK BRA 36.35
128981 ANA CRISTINA CORREIA E SILVA 60 + 60 NEW WAKE BRA 38.17
125069 ANA TERESA E SILVA MARINHO 60 + 61 NEW WAKE BRA 38.74
132488 VERÔNICA SILVA TEIXEIRA PINTO 60 + 60 SEL/DF BRA 40.00
128157 SUENE MARIA BRASIL NASCIMENTO 60 + 62 D STAK BRA 49.16
124665 LUANA NASCIMENTO COSTA 60 + 63 D STAK BRA 51.68
128874 VIVIANE TAVARES SOBRAL 60 + 64 IATE BRASILIA BRA 53.59
134216 MARIA DE FáTIMA CORDEIRO DA CRUZ 60 + 60 D STAK BRA 1:30.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7789 MARIA CRISTINA CARLONI (ACADEMIA D STAK) 65 + 65 D STAK BRA 40.00
3255 MARIA LEA MOTA 65 + 67 D STAK BRA 40.00

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS 70 + 70 D STAK BRA 40.84
114909 MARGARIDA RODRIGUES FERREIRA 70 + 70 IATE BRASILIA BRA 54.82

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
24980 MARLI VERAS DE SOUSA 75 + 79 SEL/DF BRA 58.59
7296 MARIA GALDINO DIAS 75 + 78 SEL/DF BRA 1:05.39

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA 80 + 81 D STAK BRA 50.15
7295 REGINA BARBO 80 + 81 IATE BRASILIA BRA 1:19.24

4ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (18/10/2025)
*** JOVINO JOSE DOS SANTOS ***

MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
122447 BRUNO MEDEIROS DE OLIVEIRA PRÉ 23 UNB BRA 25.56
131618 JÚLIO CÉSAR DE SOUSA DOS SANTOS PRÉ 20 GAMA FITNESS/DF BRA 25.80
132393 MIGUEL DINIZ MARQUES PRÉ 20 IATE BRASILIA BRA 26.00
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133355 NICOLAS TIN CHENG JACINTO LI PRÉ 22 IATE BRASILIA BRA 45.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112863 LEANDRO DAVID BRESSAN DOS SANTOS 25 + 28 IATE BRASILIA BRA 24.78
133343 ARTHUR DE BRITO DIAS 25 + 28 ABRAMN BRA 25.80
116206 WENDELL BELARMINO PEREIRA (AQM) 25 + 27 ABRAMN BRA 26.38
131931 MATHEUS GABRIEL DA SILVA RODRIGUES (AQM) 25 + 26 ABRAMN BRA 27.74
134305 MARCUS PAULO DA SILVA NUNES 25 + 25 IATE BRASILIA BRA 50.00
134499 JOSé EDUARDO DIVINO DA SILVA BARBOSA 25 + 27 IATE BRASILIA BRA 55.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA 30 + 33 TYM BRA 25.75
111857 JULYS DA FONSECA PALMEIRA 30 + 31 MBTC BRA 25.76
107492 ESDRAS COUTINHO 30 + 33 D STAK BRA 26.29
132384 THOMAS ALEXANDER DE JESUS OLIVEIRA VILA NOVA 30 + 30 GAMA FITNESS/DF BRA 27.98
106793 THIAGO MACIEL SANTOS 30 + 34 UNQ TMS SWIM BRA 28.70
122574 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 30 + 30 ÁGUA VIDA/DF BRA 29.84
134004 BERNARDO PONTES BRAGA 30 + 31 PMDF BRA 30.00
134441 RAPHAEL ABS MUSA 30 + 34 UNQ TMS SWIM BRA 32.02
128148 ARLISON NASCIMENTO DE SOUSA 30 + 30 IATE BRASILIA BRA 32.49
124484 JOAO PEDRO ALMEIDA PEREIRA 30 + 31 IATE BRASILIA BRA 34.79
133358 MARCUS VINíCIUS FERNANDES BASTOS 30 + 32 UNQ TMS SWIM BRA 36.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 35 + 39 NEW WAKE BRA 23.47
51602 VICTOR MELO PICKINA 35 + 36 D STAK BRA 24.94
7803 FELIPE RIBEIRO FREIRE 35 + 37 IATE BRASILIA BRA 26.59
105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE

OLIVEIRA(CAADF)
35 + 37 UNQ TMS SWIM BRA 26.75

104680 RAFAEL MOREIRA VITORINO 35 + 36 ÁGUA VIDA/DF BRA 26.90
25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) 35 + 35 IATE BRASILIA BRA 27.50
121432 TIAGO PAVAN MORI 35 + 38 UNQ TMS SWIM BRA 27.97
122891 MORENO SOUTO SANTIAGO 35 + 39 ÁGUA VIDA/DF BRA 29.65
132374 RODRIGO MORAES GODOY 35 + 38 MBTC BRA 30.84
132459 FERNANDO CUNHA BARBOSA 35 + 36 NEW WAKE BRA 34.62
133179 ALEX COELHO MARTINS 35 + 38 D STAK BRA 36.15

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
110719 PAULO GRIESE BRUNET 40 + 40 MBTC BRA 24.39
25224 TIAGO FEIJÓ 40 + 42 D STAK BRA 24.53
118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR (TYM) 40 + 41 TYM BRA 25.76
103812 HERBERTH FRANCISCO DE

MOURA(MARKSWIM/NAURÚ/CIA AT
40 + 42 CIA ATHLETICA/DF BRA 27.08

112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA 40 + 41 TYM BRA 27.45
100519 ALEXANDRE RESENDE TOFETI (AQM) 40 + 44 ABRAMN BRA 29.77
122539 FELIPE SOARES LUDUVICE 40 + 41 IATE BRASILIA BRA 31.00
131315 GUILHERME DE SOUZA MOREN 40 + 43 D STAK BRA 36.60

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
109982 PAULO AMED 45 + 47 MBTC BRA 25.75
111184 MARCIO HENRIQUE GODINHO DOMINGOS 45 + 45 ABRAMN BRA 26.13
131129 FELIPE MARTINS MAROJA GARRO (AQM) 45 + 47 ABRAMN BRA 26.96
132034 BRUNO GANEM VERSIANI 45 + 46 IATE BRASILIA BRA 27.71
105103 ROGÉRIO DIAS DE ARAÚJO 45 + 47 D STAK BRA 28.00
120567 ALEXANDRE RABELO 45 + 45 IATE BRASILIA BRA 28.47
123789 IGOR CAIRES MACHADO 45 + 45 IATE BRASILIA BRA 28.99
106498 MARCOS REGIS PIÑON 45 + 46 IATE BRASILIA BRA 29.00
116131 SUED MARCUS NOGUEIRA AWAD 45 + 46 D STAK BRA 30.00
118872 ANTONIO RAFAEL LONGHI FERNANDES MACHADO 45 + 45 MBTC BRA 30.00
126954 TIAGO MARTINS MUNDIM 45 + 48 IATE BRASILIA BRA 31.50
132284 CRISTIANO DOSUALDO ROCHA 45 + 49 PMDF BRA 32.00
120877 ALEXANDRE MACEDO GALLIZA 45 + 47 IATE BRASILIA BRA 33.20
125587 ANDRÉ UCHÔA REZENDE SANTANA 45 + 48 IATE BRASILIA BRA 33.39
134500 EGNALDO ALVES DA SILVA 45 + 48 SEL/DF BRA 47.40

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
124900 MARCO ANDRÉ MENEZES DOS SANTOS (LULANAMOR) 50 + 50 MBTC BRA 26.55
134246 ROBERTO FROMER 50 + 51 IATE BRASILIA BRA 28.00
122188 HAMAN TABOSA DE MORAES E CÓRDOVA 50 + 50 IATE BRASILIA BRA 28.18
5676 PAULO ITAJAHY 50 + 52 NEW WAKE BRA 28.53
125590 FERNANDO RAMOS ETCHEPARE (AQM) 50 + 53 ABRAMN BRA 28.54
6631 ANDRE BEREZOWSKI 50 + 51 CIA ATHLETICA/DF BRA 28.83
6570 RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) 50 + 51 MBTC BRA 29.04
116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER 50 + 50 D STAK BRA 29.05
120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 50 + 54 PMDF BRA 30.20
132093 CARLOS NEY MENEZES CAVALCANTE 50 + 54 SEL/DF BRA 31.00
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125494 PAULO EDUARDO PINTO DE ALMEIDA 50 + 50 IATE BRASILIA BRA 31.06
121569 GUSTAVO BARROS 50 + 51 ABRAMN BRA 32.00
120878 CRISTIANO COSTA QUEIROZ 50 + 51 IATE BRASILIA BRA 32.29
107480 HERMINO DE CASTRO SILVA FILHO 50 + 52 D STAK BRA 35.83
131733 DAIRAM FERNANDES TEMOTEO 50 + 53 PCDF BRA 36.84
4796 KLEYBER JOSE PIRES 50 + 53 IATE BRASILIA BRA 1:00.03

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
103239 MAURICIO ANTONIO DO AMARAL CARVALHO 55 + 59 IATE BRASILIA BRA 26.60
132104 ALEXANDRE RODRIGUES COSTA (TYM) 55 + 55 TYM BRA 30.00
125226 ALEXANDRE FREITAS AZAMBUJA (AQM) 55 + 59 ABRAMN BRA 30.47
131307 MARCELO DE OLIVEIRA TORRES 55 + 55 D STAK BRA 31.55
7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS 55 + 59 MBTC BRA 31.60
104645 NIRLEY NORMANHA BRAZ 55 + 56 NEW WAKE BRA 32.00
109019 MARCELO BRESSAN DOS SANTOS 55 + 58 IATE BRASILIA BRA 32.52

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118726 HEBER GARCIA PORTELLA 60 + 62 D STAK BRA 30.25
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR (TYM) 60 + 64 TYM BRA 31.46
4658 GUSTAVO DE CARVALHO DALTON (AQM) 60 + 61 ABRAMN BRA 32.00
104246 SERGIO CERESER ALEJARRA 60 + 60 NEW WAKE BRA 32.10
3080 ZARAK DE OLIVEIRA FERREIRA 60 + 63 NEW WAKE BRA 33.80
128124 CARLOS HENRIQUE BACELLAR BON 60 + 64 D STAK BRA 36.65
126356 ILMAR VASCONCELOS COUTINHO 60 + 60 SEL/DF BRA 40.00
2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ 60 + 64 D STAK BRA 40.36

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3339 JOSE JOMAR FEIJO 65 + 69 D STAK BRA 30.00
2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO  (CIA ATHLETICA) 65 + 65 CIA ATHLETICA/DF BRA 32.47
106981 MARCOS MESQUITA DA SILVA 65 + 65 D STAK BRA 34.28
111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO (AQM) 65 + 68 ABRAMN BRA 35.00
5038 PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE 65 + 68 IATE BRASILIA BRA 36.13
7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS (ACADEMIA D STAK) 65 + 68 D STAK BRA 42.89

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7273 JOSÉ ALVES RODRIGUES 70 + 74 NEW WAKE BRA 31.93
3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS 70 + 72 D STAK BRA 40.25
121589 NIEMEYER ALMEIDA FILHO 70 + 71 D STAK BRA 42.81
7016 EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) 70 + 73 MBTC BRA 44.98
7315 VALTER JOSE COSER 70 + 70 IATE BRASILIA BRA 50.05

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO 75 + 75 IATE BRASILIA BRA 45.00
107490 ANTONIO SIMÕES PIRES 75 + 77 D STAK BRA 1:01.84
128052 DARCI DOS REIS 75 + 75 D STAK BRA 1:50.00

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7297 FERNANDO FREIRE DIAS 80 + 80 SEL/DF BRA 45.75
123597 NESTOR MAGALHAES ROLIM 80 + 83 D STAK BRA 45.91
125574 LUIZ AUGUSTO DE BARROS VASCONCELLOS 80 + 82 IATE BRASILIA BRA 1:20.40

5ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (18/10/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
128162 MARIA PAULA DA SILVA NUNES PRÉ 23 IATE BRASILIA BRA 43.82
134492 ISABELA ALVES FIORAVANTI DOS SANTOS PRÉ 24 IATE BRASILIA BRA 50.00
134332 SâMILA MARQUES ALMEIDA PRÉ 20 IATE BRASILIA BRA 1:10.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132080 KAMILLA CARNEIRO BACHSTEIN SILVA 35 + 38 CIA ATHLETICA/DF BRA 40.00
127963 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 35 + 39 ABRAMN BRA 1:00.00
121529 EVELYN GABRIELLE MONTEIRO GOMES DA SILVA 35 + 39 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121527 CLÁUDIA SILVA REMOR DE OLIVEIRA SIQUEIRA 40 + 42 IATE BRASILIA BRA 37.54
128127 MAISA MOREIRA 40 + 44 D STAK BRA 38.94
126603 FERNANDA DIAS WEILER 40 + 42 CIA ATHLETICA/DF BRA 42.66
107866 CAMILA BIZERRA COSTA 40 + 44 SEL/DF BRA 44.61
118477 LUCILA DE OLIVEIRA TERRA 40 + 40 ABRAMN BRA 45.00
134361 HAINA CASTRO REGO 40 + 42 IATE BRASILIA BRA 53.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7014 DENISE OSTI COSCRATO BALSAMO 45 + 49 D STAK BRA 35.62
122242 ANETE CASAGRANDE (TYM) 45 + 48 TYM BRA 40.25
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132491 ROSSANA MATIKO ASSANUMA MON-MA 45 + 48 UNQ TMS SWIM BRA 49.00
120325 ANNA PAULA DESIMONE DE SOUZA 45 + 49 D STAK BRA 51.91
128189 MONIQUE DE ABREU 45 + 49 ADUFPI BRA 53.00
111207 PATRICIA PIRINEUS CARDOSO COSTA 45 + 49 D STAK BRA 1:00.00
131413 GEILZA FáTIMA CAVALCANTI DINIZ 45 + 49 IATE BRASILIA BRA 1:03.56
128121 TATIANA CRISTINE CASSIMIRO VIEIRA 45 + 48 D STAK BRA 1:09.28

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100380 RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA (IATE CLUBE DE BRASILIA) 50 + 52 IATE BRASILIA BRA 37.00
128292 ANA MARIA BRANDÃO CAVALCANTI 50 + 53 D STAK BRA 44.53
5708 ADRIANA DAS DORES PEREIRA 50 + 54 SEL/DF BRA 44.95
126469 JANAINA CARVALHO FERREIRA SANTOS 50 + 52 D STAK BRA 50.00
123007 IGNEZ MARIA DAVID BRESSAN 50 + 52 IATE BRASILIA BRA 51.68

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121580 ANA LUCIA BARBOSA COELHO NIELEN 55 + 55 IATE BRASILIA BRA 41.52
113802 ELEONORA MARAVALHAS 55 + 58 D STAK BRA 53.86
125591 SANDRA COSTA DA SILVA 55 + 57 IATE BRASILIA BRA 1:30.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132488 VERÔNICA SILVA TEIXEIRA PINTO 60 + 60 SEL/DF BRA 40.00
105711 ELAINE TEIXEIRA COSTA SOUTO MARTINS 60 + 63 D STAK BRA 44.84
128981 ANA CRISTINA CORREIA E SILVA 60 + 60 NEW WAKE BRA 54.00
6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA 60 + 64 IATE BRASILIA BRA 54.59
128874 VIVIANE TAVARES SOBRAL 60 + 64 IATE BRASILIA BRA 59.78
128157 SUENE MARIA BRASIL NASCIMENTO 60 + 62 D STAK BRA 1:01.84
134216 MARIA DE FáTIMA CORDEIRO DA CRUZ 60 + 60 D STAK BRA 1:29.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3255 MARIA LEA MOTA 65 + 67 D STAK BRA 45.00
3960 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 65 + 65 D STAK BRA 59.08

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3980 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS 70 + 70 D STAK BRA 50.19
4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) 70 + 74 NEW WAKE BRA 1:01.52
1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS 70 + 70 D STAK BRA 1:01.57
4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES 70 + 71 SEL/DF BRA 1:13.53
114909 MARGARIDA RODRIGUES FERREIRA 70 + 70 IATE BRASILIA BRA 1:21.92

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
24980 MARLI VERAS DE SOUSA 75 + 79 SEL/DF BRA 1:19.63

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6685 MARIA ELIETE MARTINS SILVA 80 + 81 D STAK BRA 1:00.00
25204 MARIA TEREZA DE SOUZA CORREIA 80 + 83 SEL/DF BRA 1:12.78
7295 REGINA BARBO 80 + 81 IATE BRASILIA BRA 1:36.32
124505 DAISY DE ASPER Y VALDES 80 + 83 IATE BRASILIA BRA 2:25.50

6ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (18/10/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
132404 VICTOR HUGO AZEVEDO ALVES ZAINOTE PRÉ 20 IATE BRASILIA BRA 29.00
133355 NICOLAS TIN CHENG JACINTO LI PRÉ 22 IATE BRASILIA BRA 1:00.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125490 MARCELO PEREIRA DE ARAUJO 25 + 26 IATE BRASILIA BRA 27.50
116206 WENDELL BELARMINO PEREIRA (AQM) 25 + 27 ABRAMN BRA 33.14
131931 MATHEUS GABRIEL DA SILVA RODRIGUES (AQM) 25 + 26 ABRAMN BRA 35.00
131319 JOãO GUSTAVO CORDEIRO ALVES 25 + 27 D STAK BRA 47.35

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
108031 GUILHERME MIRANDA RABELO (IATE CLUBE DE

BRASILIA)
30 + 31 IATE BRASILIA BRA 27.42

126419 DORIVAL RABELO SANTANA JUNIOR 30 + 30 SEL/DF BRA 30.58
111808 WELLINGTON NASCIMENTO REIS TEIXEIRA 30 + 33 TYM BRA 30.75
128148 ARLISON NASCIMENTO DE SOUSA 30 + 30 IATE BRASILIA BRA 44.89
106793 THIAGO MACIEL SANTOS 30 + 34 UNQ TMS SWIM BRA 46.80
134441 RAPHAEL ABS MUSA 30 + 34 UNQ TMS SWIM BRA 49.00
124484 JOAO PEDRO ALMEIDA PEREIRA 30 + 31 IATE BRASILIA BRA 1:10.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
8037 GLAUBER HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA 35 + 39 NEW WAKE BRA 25.88
51602 VICTOR MELO PICKINA 35 + 36 D STAK BRA 31.00
25980 DANIEL RICHARD DE SOUZA (FHE POUPEX) 35 + 35 IATE BRASILIA BRA 31.00
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107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH 35 + 35 IATE BRASILIA BRA 33.00
126455 MURILO NOBIS 35 + 38 ÁGUA VIDA/DF BRA 37.62
132533 HEYDER GERALDO MARTINS DE CASTRO E SOUZA 35 + 36 ÁGUA VIDA/DF BRA 59.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128912 JEFERSON L ABRãO 40 + 43 NEW WAKE BRA 35.00
126586 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA MÜLLER 40 + 42 D STAK BRA 48.00
126621 ALVARO CESAR SOUZA DA SILVA 40 + 41 SEL/DF BRA 1:00.00
131315 GUILHERME DE SOUZA MOREN 40 + 43 D STAK BRA 1:05.99

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132034 BRUNO GANEM VERSIANI 45 + 46 IATE BRASILIA BRA 33.00
6671 DANIEL CARVALHO BRASIL NASCIMENTO 45 + 47 D STAK BRA 34.00
120567 ALEXANDRE RABELO 45 + 45 IATE BRASILIA BRA 34.89
132284 CRISTIANO DOSUALDO ROCHA 45 + 49 PMDF BRA 37.00
131129 FELIPE MARTINS MAROJA GARRO (AQM) 45 + 47 ABRAMN BRA 37.44
109305 PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR 45 + 48 MBTC BRA 41.62

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 50 + 51 ÁGUA VIDA/DF BRA 32.63
124900 MARCO ANDRÉ MENEZES DOS SANTOS (LULANAMOR) 50 + 50 MBTC BRA 40.00
125590 FERNANDO RAMOS ETCHEPARE (AQM) 50 + 53 ABRAMN BRA 40.72
125494 PAULO EDUARDO PINTO DE ALMEIDA 50 + 50 IATE BRASILIA BRA 43.00
107480 HERMINO DE CASTRO SILVA FILHO 50 + 52 D STAK BRA 44.93
132495 LEOPOLDO ARAUJO RODRIGUES 50 + 52 IATE BRASILIA BRA 50.00
125541 PEDRO DE ARAÚJO YUNG-TAY NETO 50 + 51 IATE BRASILIA BRA 50.87

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
103239 MAURICIO ANTONIO DO AMARAL CARVALHO 55 + 59 IATE BRASILIA BRA 35.10
116774 MARCELO LITRAN DE ANDRADE 55 + 56 SEL/DF BRA 41.18
125226 ALEXANDRE FREITAS AZAMBUJA (AQM) 55 + 59 ABRAMN BRA 43.00
103944 FÁBIO FERREIRA PENIDO DE OLIVEIRA 55 + 55 UNQ TMS SWIM BRA 48.10

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) 60 + 63 SEL/DF BRA 37.54
122995 MARCO ANTONIO AREIAS SECCO 60 + 63 IATE BRASILIA BRA 50.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3339 JOSE JOMAR FEIJO 65 + 69 D STAK BRA 45.00
5038 PEDRO ANDRE DE FARIA FREIRE 65 + 68 IATE BRASILIA BRA 45.00
7788 JOSEDIL OLIVEIRA DOS SANTOS (ACADEMIA D STAK) 65 + 68 D STAK BRA 51.78

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA 70 + 74 D STAK BRA 45.10
7016 EURIPEDES GOMES REIS (G5 EMPREENDIMENTOS) 70 + 73 MBTC BRA 55.25

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2913 EBER ROMÃO DE MELO 75 + 75 D STAK BRA 47.49
4740 EDWARD CATTETE PINHEIRO FILHO 75 + 75 IATE BRASILIA BRA 50.00
128052 DARCI DOS REIS 75 + 75 D STAK BRA 2:08.10

FAIXA: 80 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7779 GUILLERMO JOSE ASPER Y VALDES 80 + 82 IATE BRASILIA BRA 1:41.96

7ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA FEMININO (18/10/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
106507 ANA LUÍSA SOARES DE CARVALHO (TYM) 30 + 33 TYM BRA 1:20.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104543 VICK DANTAS ROCHA 40 + 40 UNQ TMS SWIM BRA 1:12.17

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
100476 MAIRA MACHADO VAZ 45 + 45 D STAK BRA 1:24.88
134491 LETICIA KOEPPEL MENDONCA 45 + 49 D STAK BRA 1:25.89
124699 DÉBORA CRISTINA DE MELLO FERREIRA 45 + 45 ABRAMN BRA 1:33.00
105481 RAFAELA DE MELO PIMENTEL 45 + 49 IATE BRASILIA BRA 1:54.03

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6167 ANDREA ARARIPE EIRADO (FLAMENGO) 50 + 51 CIA ATHLETICA/DF BRA 1:22.72

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7437 DANIELA FRANCESCUTTI MARTINS HOTT(FBDS) 55 + 56 D STAK BRA 2:14.28

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6709 DEBORA LIMA DA SILVA 70 + 71 SEL/DF BRA 2:13.99
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2623 MARGARIDA BENQUERER COSTA 70 + 74 D STAK BRA 2:17.11

8ª PROVA - 100 METROS BORBOLETA MASCULINO (18/10/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132372 HÉLIO VIEIRA PRADO (AQM) 25 + 26 ABRAMN BRA 1:07.00
133343 ARTHUR DE BRITO DIAS 25 + 28 ABRAMN BRA 1:10.00
120296 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS (AQM) 25 + 25 D STAK BRA 1:37.98

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
111857 JULYS DA FONSECA PALMEIRA 30 + 31 MBTC BRA 1:03.00
108031 GUILHERME MIRANDA RABELO (IATE CLUBE DE

BRASILIA)
30 + 31 IATE BRASILIA BRA 1:12.74

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107439 GUSTAVO SOUSA GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE

GOIÁ
35 + 37 IATE BRASILIA BRA 56.74

7925 EDUARDO CARDOSO SANTOS 35 + 39 MBTC BRA 1:10.00
105456 FELIPE GOMES BEZERRA DE MENEZES DE

OLIVEIRA(CAADF)
35 + 37 UNQ TMS SWIM BRA 1:12.73

122891 MORENO SOUTO SANTIAGO 35 + 39 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:21.44

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
25224 TIAGO FEIJÓ 40 + 42 D STAK BRA 58.71
118194 JOSE WILSON MAGALHAES JUNIOR (TYM) 40 + 41 TYM BRA 1:02.42
110719 PAULO GRIESE BRUNET 40 + 40 MBTC BRA 1:04.01
8102 RUBEM OLIVEIRA DE PAULA 40 + 40 IATE BRASILIA BRA 1:12.00
7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 40 + 43 TYM BRA 1:12.60
29009 ALEXANDRE MOTTA HREISEMNOU 40 + 42 D STAK BRA 1:21.28
120757 TIAGO MACHADO DE SIQUEIRA 40 + 43 IATE BRASILIA BRA 3:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
23813 LEONARDO MONTEIRO GAROTTI 45 + 47 MBTC BRA 1:03.44
100467 LEONARDO MONTEIRO DE CASTRO SILVA 45 + 47 NEW WAKE BRA 1:13.30
109305 PEDRO GOMES DO NASCIMENTO JUNIOR 45 + 48 MBTC BRA 1:30.16
125587 ANDRÉ UCHÔA REZENDE SANTANA 45 + 48 IATE BRASILIA BRA 1:45.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
5676 PAULO ITAJAHY 50 + 52 NEW WAKE BRA 1:14.06
6570 RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) 50 + 51 MBTC BRA 1:14.83

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
128602 CARLOS WAGNER MAGALHAES LINS 55 + 55 CIA ATHLETICA/DF BRA 1:30.00
103944 FÁBIO FERREIRA PENIDO DE OLIVEIRA 55 + 55 UNQ TMS SWIM BRA 1:41.46

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
7057 MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) 60 + 63 SEL/DF BRA 1:02.33
2954 ROBERTO FUINA VERSIANI (ÁGUA VIDA) 60 + 61 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:25.00
5090 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA 60 + 63 D STAK BRA 1:26.30
3080 ZARAK DE OLIVEIRA FERREIRA 60 + 63 NEW WAKE BRA 1:38.00
126504 RONALDO JORGE ARAUJO VIEIRA JUNIOR 60 + 60 D STAK BRA 1:55.01
128124 CARLOS HENRIQUE BACELLAR BON 60 + 64 D STAK BRA 1:56.50
2538 DELCIO ANTONIO CESAR DA LUZ 60 + 64 D STAK BRA 2:00.00

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2966 LUCIO FLAVIO VILAR DE AZEVEDO  (CIA ATHLETICA) 65 + 65 CIA ATHLETICA/DF BRA 1:44.99

9ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (18/10/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
123009 LUIZA GOMES CELIDONIO PRÉ 24 IATE BRASILIA BRA 1:30.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
132407 ISABELA RAMOS DE OLIVEIRA 25 + 25 MBTC BRA 1:30.00
132127 LUNA DOURADO 25 + 27 IATE BRASILIA BRA 1:35.00
133266 WENDY TSUI 25 + 29 UNQ TMS SWIM BRA 1:50.00
122580 MARIANA DOS SANTOS COSTA (ACADEMIA NAD?ARTE) 25 + 28 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:52.17
122583 JANARA DÁLIA SILVA NITAHARA (AQM) 25 + 29 ABRAMN BRA 3:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
104582 ANDREA TAYARA BERTO 35 + 36 UNQ TMS SWIM BRA 1:25.25
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115363 ANNE DE SOUZA MUNIZ 35 + 39 MBTC BRA 1:30.81
125582 KAROLINE LUCENA DO NASCIMENTO 35 + 37 UNQ TMS SWIM BRA 1:45.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
112778 FLÁVIA PALMEIRA DE MOURA COELHO 40 + 42 D STAK BRA 1:20.00
121527 CLÁUDIA SILVA REMOR DE OLIVEIRA SIQUEIRA 40 + 42 IATE BRASILIA BRA 1:22.85
132501 ANA CAROLINA BASTOS GUEDES 40 + 42 IATE BRASILIA BRA 1:40.00
109655 SANDRA CAROLINA PETERS QUEIROZ 40 + 42 MBTC BRA 1:42.00
7474 IARA NUNES 40 + 42 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:42.30
107866 CAMILA BIZERRA COSTA 40 + 44 SEL/DF BRA 2:00.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
105735 JULIANA PAULA DE PAIVA OLIVEIRA 45 + 46 ABRAMN BRA 1:25.52
108938 JULIANA FERREIRA SANTOS 45 + 47 IATE BRASILIA BRA 1:27.06
122242 ANETE CASAGRANDE (TYM) 45 + 48 TYM BRA 1:30.75
124699 DÉBORA CRISTINA DE MELLO FERREIRA 45 + 45 ABRAMN BRA 1:38.00
132359 FERNANDA CEPERA FROMER 45 + 46 IATE BRASILIA BRA 1:40.00
118296 LUCIANA MAGALHAES SEBASTIAO 45 + 45 SEL/DF BRA 1:40.00
120879 LILIAN CHAGAS TEIXEIRA VELLOSO 45 + 48 IATE BRASILIA BRA 1:40.18

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115591 MARIA ELISA DIAS DINIZ COSTA 50 + 53 UNQ TMS SWIM BRA 1:21.29
6167 ANDREA ARARIPE EIRADO (FLAMENGO) 50 + 51 CIA ATHLETICA/DF BRA 1:22.94
100524 ANA PAULA ABAURRE FERRARI COUTO 50 + 51 IATE BRASILIA BRA 1:32.02
4532 LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA 50 + 54 IATE BRASILIA BRA 1:32.80
132067 DOMINIQUE PATURLE 50 + 52 BODYTECH_DF BRA 1:39.00
119487 GABRIELA TUNES DA SILVA 50 + 50 MBTC BRA 1:40.22
105413 ROBERTA BRANDÃO PAVANELLI 50 + 52 D STAK BRA 1:42.34
128141 FLÁVIA REGINA PARAHYM BANDEIRA LACERDA 50 + 50 IATE BRASILIA BRA 2:30.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
121580 ANA LUCIA BARBOSA COELHO NIELEN 55 + 55 IATE BRASILIA BRA 1:50.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1810 SANDRA ROTH GUILHERME BRASIL 60 + 63 D STAK BRA 1:57.48
6743 BEATRIZ DE MENDONCA JORGE E COSTA 60 + 64 IATE BRASILIA BRA 2:02.60
112144 REGINA PEREIRA DA SILVA LIMA (ASMPF) 60 + 63 MBTC BRA 4:29.56

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
3254 SILVIA REGINA TORQUATO JAMBO 65 + 67 D STAK BRA 1:43.00
3960 CONSUELO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO 65 + 65 D STAK BRA 1:59.29

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6709 DEBORA LIMA DA SILVA 70 + 71 SEL/DF BRA 2:00.02
4743 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES (CIA. AQUÁTICA) 70 + 74 NEW WAKE BRA 2:08.88
1015 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS 70 + 70 D STAK BRA 2:10.16
4507 MARIA DE FATIMA REIS PIRES 70 + 71 SEL/DF BRA 2:46.49

10ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (18/10/2025)
MATR. ATLETAS/EQUIPE FAIXAIDADE EQUIPE PAÍS TEMPO

FAIXA: PRÉ-MASTER  ---------------------------------------------------------------------------------
132404 VICTOR HUGO AZEVEDO ALVES ZAINOTE PRÉ 20 IATE BRASILIA BRA 1:08.00
132393 MIGUEL DINIZ MARQUES PRÉ 20 IATE BRASILIA BRA 1:20.00

FAIXA: 25 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
125490 MARCELO PEREIRA DE ARAUJO 25 + 26 IATE BRASILIA BRA 1:02.00
132372 HÉLIO VIEIRA PRADO (AQM) 25 + 26 ABRAMN BRA 1:20.00
120296 FELIPE HUMBERTO CARLONI SANTOS (AQM) 25 + 25 D STAK BRA 1:30.89
126418 GUSTAVO HENRIQUE DA CUNHA SOUZA 25 + 25 SEL/DF BRA 2:00.00

FAIXA: 30 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
126419 DORIVAL RABELO SANTANA JUNIOR 30 + 30 SEL/DF BRA 1:09.21
122574 WELLINGTON FERREIRA DA SILVA JÚNIOR 30 + 30 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:26.00
132384 THOMAS ALEXANDER DE JESUS OLIVEIRA VILA NOVA 30 + 30 GAMA FITNESS/DF BRA 1:30.00
133358 MARCUS VINíCIUS FERNANDES BASTOS 30 + 32 UNQ TMS SWIM BRA 2:00.00

FAIXA: 35 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
107439 GUSTAVO SOUSA GIMENES (CORPO DE BOMBEIROS DE

GOIÁ
35 + 37 IATE BRASILIA BRA 59.73

7802 FRANÇOIS MAUREL (MBTC) 35 + 39 MBTC BRA 1:04.89
107360 GUSTAVO GERLACH ZIEMATH 35 + 35 IATE BRASILIA BRA 1:09.09
7803 FELIPE RIBEIRO FREIRE 35 + 37 IATE BRASILIA BRA 1:20.00
7925 EDUARDO CARDOSO SANTOS 35 + 39 MBTC BRA 1:20.00
132374 RODRIGO MORAES GODOY 35 + 38 MBTC BRA 1:20.00
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121432 TIAGO PAVAN MORI 35 + 38 UNQ TMS SWIM BRA 1:20.27
104680 RAFAEL MOREIRA VITORINO 35 + 36 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:20.30
128379 BRUNO DE PAULA MORAES (AQM) 35 + 35 ABRAMN BRA 1:24.77
132533 HEYDER GERALDO MARTINS DE CASTRO E SOUZA 35 + 36 ÁGUA VIDA/DF BRA 2:00.00

FAIXA: 40 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
115035 HENRIQUE CHIGUEO IWACE (OKUDA) 40 + 43 IATE BRASILIA BRA 1:03.00
110372 GEORGE MONTGOMERY MACHADO CHAVES 40 + 41 CIA ATHLETICA/DF BRA 1:09.39
128912 JEFERSON L ABRãO 40 + 43 NEW WAKE BRA 1:10.00
109005 MAURICIO PERDIGÃO KOTAMA (OKUDA) 40 + 43 UNQ TMS SWIM BRA 1:12.80
7804 THIAGO DE OLIVEIRA DOS REIS 40 + 43 TYM BRA 1:15.71
100519 ALEXANDRE RESENDE TOFETI (AQM) 40 + 44 ABRAMN BRA 1:17.88
29009 ALEXANDRE MOTTA HREISEMNOU 40 + 42 D STAK BRA 1:18.00
120757 TIAGO MACHADO DE SIQUEIRA 40 + 43 IATE BRASILIA BRA 1:18.78
112083 MARLON LUCIO DA SILVA DE SOUSA 40 + 41 TYM BRA 1:18.85
126586 LUCAS GONÇALVES DE OLIVEIRA MÜLLER 40 + 42 D STAK BRA 1:50.00

FAIXA: 45 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
6648 FABIO PAIVA DA COSTA 45 + 49 NEW WAKE BRA 1:00.28
111184 MARCIO HENRIQUE GODINHO DOMINGOS 45 + 45 ABRAMN BRA 1:10.00
109982 PAULO AMED 45 + 47 MBTC BRA 1:13.38
103759 AKIRA NITAHARA SOUZA (AQM) 45 + 48 ABRAMN BRA 1:18.28
100467 LEONARDO MONTEIRO DE CASTRO SILVA 45 + 47 NEW WAKE BRA 1:20.00
6671 DANIEL CARVALHO BRASIL NASCIMENTO 45 + 47 D STAK BRA 1:25.00
118872 ANTONIO RAFAEL LONGHI FERNANDES MACHADO 45 + 45 MBTC BRA 1:40.00
123789 IGOR CAIRES MACHADO 45 + 45 IATE BRASILIA BRA 2:00.00

FAIXA: 50 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118351 LUIZ FERNANDO FAUTH 50 + 51 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:11.03
116280 ANDRE RICARDO REIS XAVIER 50 + 50 D STAK BRA 1:21.51
120828 JOSÉ AFONSO ZERBINI JUNIOR 50 + 54 PMDF BRA 1:23.17
122188 HAMAN TABOSA DE MORAES E CÓRDOVA 50 + 50 IATE BRASILIA BRA 1:25.06
125541 PEDRO DE ARAÚJO YUNG-TAY NETO 50 + 51 IATE BRASILIA BRA 1:38.85
132093 CARLOS NEY MENEZES CAVALCANTE 50 + 54 SEL/DF BRA 3:50.00

FAIXA: 55 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4653 JOAO ALEXANDRE RIBEIRO G BARBOSA 55 + 55 IATE BRASILIA BRA 1:09.61
7037 JACSON GONÇALVES DE MEDEIROS 55 + 59 MBTC BRA 1:25.63
128602 CARLOS WAGNER MAGALHAES LINS 55 + 55 CIA ATHLETICA/DF BRA 1:30.00
132104 ALEXANDRE RODRIGUES COSTA (TYM) 55 + 55 TYM BRA 1:30.00
116774 MARCELO LITRAN DE ANDRADE 55 + 56 SEL/DF BRA 1:45.00

FAIXA: 60 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
118726 HEBER GARCIA PORTELLA 60 + 62 D STAK BRA 1:25.00
7298 REYNALDO AMAZONAS DE S. PEDROSO JUNIOR (TYM) 60 + 64 TYM BRA 1:28.40
104246 SERGIO CERESER ALEJARRA 60 + 60 NEW WAKE BRA 1:29.02
122995 MARCO ANTONIO AREIAS SECCO 60 + 63 IATE BRASILIA BRA 1:46.41

FAIXA: 65 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
4485 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI 65 + 65 ÁGUA VIDA/DF BRA 1:23.84
106981 MARCOS MESQUITA DA SILVA 65 + 65 D STAK BRA 1:34.01
111483 FRANCISCO JOSÉ HERCULANO (AQM) 65 + 68 ABRAMN BRA 1:38.00
110994 JOSÉ ALBERTO MARTINS SILVA 65 + 67 SEL/DF BRA 2:24.66

FAIXA: 70 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
1979 ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA 70 + 74 D STAK BRA 1:30.09
3981 JOSE EDILSON MARTINS BARROS 70 + 72 D STAK BRA 1:51.20
121589 NIEMEYER ALMEIDA FILHO 70 + 71 D STAK BRA 2:09.03

FAIXA: 75 +  ----------------------------------------------------------------------------------------
2913 EBER ROMÃO DE MELO 75 + 75 D STAK BRA 1:51.37
107490 ANTONIO SIMÕES PIRES 75 + 77 D STAK BRA 2:57.06
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